

Årsredovisning
för
Smedqvist Mek AB
559236-6081

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Smedkvist, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Smedqvist Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av arbetskraft, handel med värdepapper samt skall bedriva turistverksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 117	1 403	2 736	1 504
Resultat efter finansiella poster	492	143	762	751
Soliditet (%)	82,4	78,9	76,4	77,3

På grund av större efterfrågan på tjänster så har bolagets omsättning ökat med ca 51% jmf med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	646 975	194 562	891 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		194 562	-194 562	0
Årets resultat			240 324	240 324
Belopp vid årets utgång	50 000	591 537	240 324	881 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 537
årets vinst	240 324
	831 861

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	581 861
	831 861

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 117 233	1 402 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 117 233	1 402 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-552 978	-98 002
Övriga externa kostnader		-281 807	-165 771
Personalkostnader	2	-715 032	-720 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 172	-76 147
Summa rörelsekostnader		-1 636 989	-1 060 729
Rörelseresultat		480 244	342 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 142	184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-197 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 895	-1 831
Summa finansiella poster		12 247	-199 145
Resultat efter finansiella poster		492 491	142 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 409	138 398
Förändring av överavskrivningar		-63 819	22 308
Summa bokslutsdispositioner		-180 228	160 706
Resultat före skatt		312 263	303 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 939	-109 128
Årets resultat		240 324	194 562

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	311 385	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 524	118 865
Summa materiella anläggningstillgångar		405 909	118 865
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	142 947	142 947
Andra långfristiga fordringar	6	465 000	405 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		607 947	547 947
Summa anläggningstillgångar		1 013 856	666 812
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 485	185 315
Summa kortfristiga fordringar		228 485	185 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 226 246	1 554 075
Summa kassa och bank		1 226 246	1 554 075
Summa omsättningstillgångar		1 454 731	1 739 390
SUMMA TILLGÅNGAR		2 468 587	2 406 202

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

591 537

646 975

Årets resultat

240 324

194 562

Summa fritt eget kapital

831 861

841 537

Summa eget kapital

881 861

891 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 345 653

1 229 244

Ackumulerade överavskrivningar

104 252

40 433

Summa obeskattade reserver

1 449 905

1 269 677

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 469

0

Skatteskulder

-70 800

28 149

Övriga skulder

188 652

202 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

14 000

Summa kortfristiga skulder

136 821

244 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 468 587

2 406 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	315 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	0
Årets avskrivningar	-3 615	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 615	0
Utgående redovisat värde	311 385	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 736	380 736
Inköp	59 216	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 952	380 736
Ingående avskrivningar	-261 871	-185 724
Årets avskrivningar	-83 557	-76 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 428	-261 871
Utgående redovisat värde	94 524	118 865

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 578	391 087
Årets Inköp/försäljningar		66 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 578	457 578
Ingående nedskrivningar	-314 631	-117 133
Årets nedskrivningar		-197 498
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-314 631	-314 631
Utgående redovisat värde	142 947	142 947

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring 465 000 kr

Not 7 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Junosuando 2025-06-16

Jens Smedkvist
Jens Smedkvist